
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Rodinný den s kriketem 

          20.6.2018 

Rodinný den s kriketem se uskutečnil 10.6.2018 na 

fotbalovém hřišti Sportovního areálu Pražačka. Akce 

byla spolufinancována městskou části Praha 3. 

Program byl slavnostně zahájen velvyslankyní 

Jihoafrické republiky Naomi Ribbon Mosholi, která zde 

reprezentovala JAR, jako jednu z nejlepších kriketových 

zemí. 

Hlavní součástí Rodinného dne s kriketem byl 

historicky 1. turnaj  českých dětí ze základních škol 

v kriketu. 89 žáků ze škol z celé Prahy se utkalo o 

pohár Kriketové Akademie ve třech věkových 

katergoriích – mladší přípravka, starší přípravka a 

žáci. Kromě dětí si však zjednodušenou verzi 

kriketu mohli vyzkoušet i rodiče a zjistit tak, proč 

si české děti kriket tak zamilovaly. Do hry se s nadšením zapojilo kolem 35 dospělých. 

Další součástí akce byly stanoviště, kde si mohli i diváci vyzkoušel různé kriketové 

dovednosti. K dispozici byly stanoviště pro nácvik odpalování, chytání i nadhazování. 

Speciálním stanovištěm byl automatický házeč, kde se děti oblékly do kriketového vybavení 

včetně helmy a zkusily si odpálit míček, který je automaticky vystřelen ze stroje.   

Každé dítě zapojené do turnaje obdrželo identifikační náramek, vodu a párek v rohlíku 

zdarma. Během ceremoniálu pak dostaly diplomy, medaile a trofeje.  Celkově se akce 

účastnilo přes 150 lidí.  

 



Fotografie z akce:  

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1742173635862212.1073741870.903697486

376502&type=1&l=3605aa4417 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1742173635862212.1073741870.903697486376502&type=1&l=3605aa4417
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1742173635862212.1073741870.903697486376502&type=1&l=3605aa4417

